
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS KOMITETAS 

 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-07-11 Nr. T3-23 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. liepos 11 d. 15.45–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininko pavaduotoja Nijolė Matulienė 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė 

Dalyvavo: Nijolė Matulienė, Regina Mitrienė. 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės administracijos direktorius 

pavaduotojas Paulius Petkevičius. 

Nedalyvavo: Jonas Mykolas Misevičius (dėl atostogų), Janina Katauskienė (dėl komandiruotės), 

Antanas Sudavičius (dėl asmeninių priežasčių), Eglė Vegytė-Anilionė (dėl vaiko auginimo atostogų). 

 

Komitete dalyvauja mažiau kaip pusė komiteto narių – kvorumo nėra. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-128 „Dėl 

viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo pareigoms eiti komisijos sudarymo“ 

pakeitimo (T-156). 

 2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-243 „Dėl 

tarnybinių lengvųjų automobilių, skirtų socialinių paslaugų teikimui Pasvalio rajono savivaldybės 

seniūnijose, naudojimo aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-157). 

 

Kalbėjo Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. T1-128 „Dėl viešo konkurso viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo pareigoms eiti komisijos 

sudarymo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas G. Gegužinskas pristatė sprendimo projektą. 

 Komiteto nariai diskutavo apie Viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės viešųjų sveikatos 

priežiūros įstaigų vadovų pareigoms eiti naujų nuostatų parengimą. 

 NUSPRĘSTA. Informacija dėl sprendimo išklausyta. 

 2. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-243 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių, skirtų socialinių paslaugų teikimui Pasvalio rajono 

savivaldybės seniūnijose, naudojimo aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėjas G. Gegužinskas pristatė sprendimo projektą.  

Informavo apie Pasvalio rajono meno kolektyvų vadovų apdovanojimus už kolektyvų parengimą 

Lietuvos šimtmečio dainų šventei „Vardan tos...“ 

 NUSPRĘSTA. Informacija dėl sprendimo išklausyta. 

 

Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Nijolė Matulienė  

 

 

Posėdžio sekretorė        Edita Aleksandravičienė 


